

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλιτ χώρων	ΝΑΟΙΚ Α\20.02	1	ΟΙΚ 2112	m3	200	5,00	1.000,00	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.10	2	ΟΙΚ 2162	m3	100	6,70	670,00	
3	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ Α\20.20	3	ΟΙΚ 2162	m3	190	17,90	3.401,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.03	22	ΟΙΚ 3213	m3	25	84,00	2.100,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.05	7	ΟΙΚ 3215	m3	130	95,00	12.350,00	
6	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	9	ΟΙΚ 3811	m2	80	22,50	1.800,00	
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.03	10	ΟΙΚ 3816	m2	140	15,70	2.198,00	
8	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΝΑΟΙΚ Α\38.06	11	ΟΙΚ 3824	m2	50	7,80	390,00	
9	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.13	12	ΟΙΚ 3841	m2	230	20,25	4.657,50	
10	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Α\38.18	13	ΟΙΚ 3816	m	160	2,80	448,00	
11	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	14	ΟΙΚ 3873	kg	13.000	1,07	13.910,00	
12	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ Α\64.10.02	24	ΟΙΚ 6412	μμ	180	13,50	2.430,00	
13	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ Α\64.10.03	25	ΟΙΚ 6413	μμ	50	16,80	840,00	
14	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου	ΝΑΟΙΚ Ν\73.91	23	ΟΙΚ 7373.1	m2	130	10,00	1.300,00	
15	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ Α\77.10	19	ΟΙΚ 7725	m2	1	3,90	3,90	
16	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ Α\79.21	26	ΟΙΚ 7921	kg	319,51	1,35	431,34	
Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								47.929,74	47.929,74
Σε μεταφορά									47.929,74

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								47.929,74
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	47.929,74 8.627,35
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	56.557,09 8.483,56
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	65.040,65 14.959,35
							Γενικό Σύνολο		80.000,00

ΛΑΡΙΣΑ 26/ 8 / 2013
Ο μελετητής

ΘΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΑΡΙΣΑ 26/ 8 / 2013

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΙΟΒΡΗ